
UCHWAŁA NR 1157/2018
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 31 stycznia 2018 r.

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej realizacji inwestycji drogowej

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2017 r. poz. 1868), w związku z art. 11b ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych 
zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2017 r., 
poz. 1496), Zarząd Powiatu Nowosądeckiego uchwala co następuje:

§ 1. Opiniuje się pozytywnie inwestycję drogową pn.: Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 975 Dąbrowa 
Tarnowska – Biskupice Radłowskie – Wojnicz – Zakliczyn – Dąbrowa odc. 280 od km 0+500 do km 0+903,00

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w Nowym Sączu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Starosta Nowosądecki

Marek Pławiak

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Marian Ryba

Członek Zarządu

Franciszek Kantor

Id: 5D1F7731-AFC5-466D-B0F6-E75EC1B7A786. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zarząd Dróg Wojewódzkich zamierza realizować inwestycję drogową pn. „Rozbudowa drogi
wojewódzkiej nr 975 Dąbrowa Tarnowska – Biskupice Radłowskie – Wojnicz – Zakliczyn odc.
280 od km 0+500 do km 0+903,00.

Dla przedmiotowej inwestycji niezbędne jest uzyskanie zezwolenia na realizację inwestycji drogowej
w trybie ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji
w zakresie dróg publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2017 r. poz. 1496). Zgodnie z Art. 11b ustawy
właściwy zarządca drogi może złożyć wniosek o wydanie zezwolenia na realizację inwestycji drogowej, po
uzyskaniu opinii właściwego miejscowo zarządu powiatu. Z wnioskiem o wyrażenie przedmiotowej opinii
przez Zarząd Powiatu Nowosądeckiego wystąpił Pan Krzysztof Faron reprezentujący Firmę FK projekt
Biuro Usług Inżynieryjnych Krzysztof Faron i posiadający upoważnienie Zastępcy Dyrektora Zarządu Dróg
Wojewódzkich w Krakowie do prowadzenia przedmiotowej inwestycji w trybie ww. ustawy.

Id: 5D1F7731-AFC5-466D-B0F6-E75EC1B7A786. Uchwalony Strona 1




